
Pos.

1

2

3

4

5

6

7

8

St.Nr.

314

816

29

34

661

194

4

223

Verband

S

S

S

S

S

S

S

S

Name

Pius Bergmann

Emil-Manuel Buccioni

Max Gissibl

Christian Lang

Moritz Eibl

Florian Haslbeck

Sascha Steinberg

Stephan Bosslau

Verein/Bewerber

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MSC Freisinger Bär

MC Hohenlinden

MSC Pfatter

MC Taufkirchen

CMF Essenbach

MSC Freisinger Bär

PLZ / Wohnort

85640 Solalinden

85652 Pliening

85417 Marzling

81476 München

94333 Geiselhöring

84434 Kirchberg

84155 Bodenkirchen

85462 Eitting

Sponsor Runden

11

11

11

11

11

10

10

10

Beste Zeit.

1:50.802

1:52.387

1:54.730

1:54.061

1:56.534

2:01.281

2:02.603

2:06.620

Diff.

22.678

38.438

40.028

1:04.800

1 Runde

1 Runde

1 Runde

Abstand

22.678

15.760

1.590

24.772

1 Runde

4.524

40.544

Gesamtzeit

20:37.420

21:00.098

21:15.858

21:17.448

21:42.220

20:47.819

20:52.343

21:32.887

Punkte

25

22

20

18

16

15

14

13

Nach Runden sortiert
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GWER Speed Wertungsteam

Zeitnahme                                             Aushang/Zeit

Rennleiter                                         Sportkommissar

Orbits 4

www.amb-it.com
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Lizensiert für SDO Sport-Timing / Team SBS

MC Windsberg e.V. im ADAC
Klasse MX  2 Takt Cup

Lauf 1 [R]

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 13:16:50

MC - Windsberg 1,640 Km

14.09.2019 13:00

    Ergebnisliste
Clubsport Motocross 2019


